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SANKT PANTALEON-ERLA | Objekt-Nr.: RSI-22-1131

FINNHAUS - Nurdachhaus mit zwei Wohneinheiten mit ca. 165 m2

Generalsaniertes Nurdachhaus mit zwei selbständigen Einheiten
mit ca. 165 m2 Wnfl. Grundstücksfläche mit 724 m2. Carport in
Massivbauweise mit Kellerersatzflächen (Werkstatt, Lager) mit
ca. 45 m2 und Gartenhütte mit ca. 15 m2. Beide Einheiten verfü-
gen über separate Terrassenflächen. Zusätzliche PKW-Abstellplät-
ze vor dem Haus. Am Rande einer schönen Wohnsiedlung angren-
zend an Felder und Wiesen liegt das Haus in ruhiger Lage in St.
Pantaleon/Erla. Im Ort finden Sie Infrastruktur des täglichen
Bedarfs, Kindergarten, Schule etc. Zwischen Enns, St. Valentin
und Mauthausen gelegen erreichen Sie alle drei Gemeinden in ca.
10 - 15 Autominuten. Die Landeshauptstadt Linz in ca. 25 Automi-
nuten. In St. Valentin/Rems befindet sich ein Autobahnauffahrt
auf die A1. Liebevoll wurde das Haus mit extravagantem Stil
saniert und ein Zubau von zusätzlicher Wohnfläche, Windfang,
Carport, Kellerersatzräume sowie einer

 Gartenhütte vorgenommen. Die Erdgeschoßwohnung mit ca. 71
m2 verfügt über einen großen Wohn-Essbereich, separater Küche,
ein Schlafzimmer, sowie Bad und WC. In der Maisonette-Woh-
nung mit ca. 94 m2 Wnfl. befindet sich der Wohn-Essbereich
sowie die Küche im Erdgeschoß, über die Galerie gelangen Sie in
das Dachgeschoss mit Badezimmer und zwei Schlafräumen
sowie einem extra Schrankraum. Nurdachhaus/Massivbau Bj.
1994, Zubau Holzriegel 2016, Carport + Abstellräume 2016 Mas-
sivbau, Luftwärmepumpe mit FBH und Radiatoren in der EG-Woh-
nung, Kaminofen in EG-Einheit und Kachelofen in zweiter Einheit,
umfassende Sanierungen/Zubau 2015/2016 (Aufstellung siehe
Exposé), 3-fach ISO-Fenster, Parkett- und Fliesenböden, zwei
Küchen, zwei Bäder, uvm. Einfriedung und zusätzlichen PKW-Abs-
tellfächen.   ... mehr Infos unter www.sonnberger.co.at

Kaufpreis: 424.000 €
Käufercourtage: 3,60 % inkl.
MwSt.
Baujahr: 1994
Grundstück ca.: 724,00 m²
Wohnfläche ca.: 164,00 m²
Zimmer: 5
Energieträger: Luftwärmepumpe

 050 / 1211
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ENNS
Objekt-Nr.: RSI-22-1123

GARTENGLÜCK - barrierefreie 2-Zimmer
Eigentumswohnung mit Betreuung

Zauberhafte 2-Zimmer Gartenwohnung im zen-
tralen Wohnhaus mit viel Privatsphäre und mit
betreutem Wohnen: 54 m² Wfl. mit ca. 40 m²
Gartenanteil, Lift & barrierefreier Zugang. Keller-
abteil und Tiefgaragenplatz befinden sich im
Wohnungseigentum. Altersgerechtes Wohnen
ist das Schlagwort. Sofern gewünscht mit Bet-
reuung durch die Caritas. In dieser attraktiven
Lage ist beinahe alles fußläufig erreichbar: In
wenigen Gehminuten sind Sie am Stadtplatz von
Enns. Nahversorger, Cafés und vieles mehr fin-
den Sie direkt im angrenzenden Wohngebäude.
In wenigen Fahrminuten erreichen Sie die Auto-
bahnauffahrten der A1. Ennsbieteteinbreites-
SpektrumanFreizeitmü üglichkeiten: ... mehr
Infos unter www.sonnberger.co.at

Kaufpreis: 158.000 €
Käufercourtage: 3,60 % inkl.
MwSt.
Baujahr: 1995
Wohnfläche ca.: 53,00 m²
Zimmer: 2
Energieträger: Fernwärme

 050 / 1211

KRONSTORF
Objekt-Nr.: RSI-22-1099

GLÜCKSMOMENT - Zentrale 2-Zimmer
Dachgeschosswohnung mit guter Rendite!

Optimal geschnittene 2-Zimmer Dachgeschoss-
wohnung mit ca. 72,7 m2 Wohnfläche zzgl. Bal-
kon mit ca. 11 m2. 2 PKW Abstellplätze sowie
ein Kellerabteil mit ca. 10 m2 im Eigentum.
Generalsaniertes Wohnhaus mit nur drei Wohn-
einheiten. Perfekt für Starter und Anleger. Sie
wohnen hier in einem Dreifamilienhaus mitten
im Herzen von Kronstorf. Hier finden Sie die
gesamte Infrastruktur des täglichen Bedarfs wie
Einkaufen, Apotheken, Bank, Post, Schulen uvm.
fußläufig erreichbar bzw. in unmittelbarer Umge-
bung. Das nahegelegene Naherholungsgebiet
an der Enns bietet zahlreiche Erholungs- und
Freizeitangebote. Die ... mehr Infos unter
www.sonnberger.co.at

Kaufpreis: 168.000 €
Käufercourtage: 3,60 % inkl.
MwSt.
Baujahr: 1957
Wohnfläche ca.: 72,00 m²
Zimmer: 2
Energieträger: Luftwärmepumpe
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

Traditionelles Einfamilienhaus in Hanglage mit ca. 94 m2 Wohn-
fläche im Erdgeschoss, einem teilweise ausgebautem Unterge-
schoss mit ca. 65 m2 Fläche inkl. Garage mit direktem Zugang
ins Haus auf einer Grundfläche von ca. 1.041 m2. Die Wohnräume
sind im Erdgeschoss angelegt und bieten einen Zugang in den
Garten. Im Untergeschoss/Keller befindet sich ein Hobbyraum,
Waschküche, Lager- und Technikraum sowie die große Garage.
Am Ende einer beschaulichen Wohnsiedlung wohnen Sie hier
umgeben von Ruhe und Wäldern! Blindendorf ist eine kleine Ort-
schaft, perfekt für Familien und jene die

 Abgeschiedenheit suchen. Für den täglichen Bedarf finden Sie Ein-
kaufsmöglichkeiten, Ärzte, Gaststätten im näheren Umkreis. Die
Bezirkshauptstadt Perg sowie auch die Stadt Linz erreichen Sie in
ca. 25 Autominuten. BJ: 1977 Massivbauweise, 30er Leca Außen-
wände, 2-fach Internorm Kunststofffenster, Fliesen- und Parkett-
böden, Heizung Gastherme inkl. Radiatoren , zusätzlich Solaranla-
ge für Warmwasser, Mehler Holzofen im EG, massive Holzinnentü-
ren, Senkgrube vorhanden, ... mehr Infos unter
www.sonnberger.co.at

Kaufpreis: 273.000 €
Käufercourtage: 3,60 % inkl.
MwSt.
Baujahr: 1977
Grundstück ca.: 1.014,00 m²
Wohnfläche ca.: 95,00 m²
Zimmer: 5
Energieträger: Holz

 050 / 1211
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4484 Kronstorf
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